[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    18.10. 2012

   г. Канск

    № 871-пг
        Об утверждении административного регламента предоставления Управлением социальной защиты населения администрации Канского района муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Канском районе
        В   целях   реализации   положений  Федерального  закона  от  27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Постановления администрации Канского района Красноярского края от 29.11.2010 № 620-пг «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить административный регламент предоставления Управлением социальной защиты населения администрации Канского района муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Канском районе, согласно приложению.
        2. Признать утратившим силу Постановление администрации Канского района Красноярского края от 22.04.2011 № 245-пг «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением социальной защиты населения администрации Канского района муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Канском районе».
        3. Контроль за исполнением   постановления  возложить   на  заместителя главы администрации Канского района по социальным вопросам и защите прав человека Л.И. Лебедеву.
        4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации Канского района                                        О.В. Куприянов
PAGE
2